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主办单位：    北京市教育委员会 
                    北京市体育局

承办单位：    北京学生活动管理中心
海淀区教育委员会

协办单位：    北京市中关村中学
2014年金帆杯北京市中学生篮球比赛
成  绩  
男子高中组：

           第一名       清华大学附属中学

           第二名       海    淀
           第三名       密云二中
           第四名       怀    柔
           第五名       北京四中
           第六名       顺    义

           第七名       朝    阳
           第八名       昌    平
女子高中组：

           第一名       清华大学附属中学
           第二名       海    淀
           第三名       东直门中学
           第四名       西     城
           第五名       顺     义

           第六名       密     云

           第七名       朝     阳

           第八名       昌     平

高中男子A组：       成    绩   表
	  队名

队名
	密云

二中
	海

淀
	顺

义
	四

中
	密

云
	东

城
	积

分
	名次

	密云

二中
	
	35:48
1
	60:52
2
	49:38
2
	60:40
2
	70:71
1
	8
	2

	海淀
	48:35
2
	
	47:23
2
	48:36
2
	58:32
2
	39:20
2
	10
	1

	顺义
	52:60
1
	23:47
1
	
	30:33
1
	33:31
2
	39:36
2
	7
	4

	四中
	38:49
1
	36:48
1
	38:30
2
	
	47:29
2
	46:44
2
	8
	3

	密云
	40:60
1
	32:58
1
	30:33
1
	29:47
1
	
	43:59
1
	6
	6

	东城


	71:70
2
	20:39
1
	36:39
1
	44:46
1
	59:43
2
	
	7
	5


高中男子B组         成  绩  表

	  队名

队名
	清华

附中
	西

城
	昌

平
	怀

柔
	朝

阳
	积

分
	名

次

	清华

附中
	
	90:10
2
	63:11
2
	78:34
2
	63:12
2
	8
	1

	西

城
	10:90
1
	
	35:37

1
	23:49
1
	32:35
1
	4
	5

	昌
平
	11:63
1
	37:35
2
	
	47:52
1
	35:24
2
	6
	3

	怀
柔
	34:78
1
	49:23
2
	52:47
2
	
	62:32
2
	7
	2

	朝

阳
	12:63
1
	35:32
2
	24:35
1
	32:62
1
	
	5
	4


高中女子A组         成  绩  表

	  队名

队名
	海

淀
	顺

义
	西

城
	密

云
	东

城
	积

分
	名

次

	海淀


	
	56:19
2
	53:19
2
	56:26
2
	49:26
2
	8
	1

	顺义
	19:56
1
	
	26:34
1
	35:31
2
	35:32
2
	6
	3

	西城
	19:53
1
	34:26
2
	
	42:23
2
	38:29
2
	7
	2

	密云
	26:56
1
	31:35
1
	23:42
1
	
	41:34
2
	5
	4

	东城


	26:49
1
	32:35
1
	29:38
1
	34:41
1
	
	4
	5


高中女子B组         成  绩  表

	  队名

队名
	东

直门
	朝

阳
	昌

平
	清华

附中
	积

分
	名

次

	东直门


	
	58:13
2
	37:3
2
	34:62
1
	5
	2

	朝阳
	13:58
1
	
	30:9
2
	14:68
1
	4
	3

	昌平
	3:37
1
	9:30
1
	
	7:64
1
	3
	4

	清华

附中
	62:34
2
	68:14
2
	7:64
2
	
	6
	1


第 二 阶 段 比 赛 成 绩 表

男高:

                        海淀 
42：25

怀柔
怀柔
海淀    13:27
 密云二中 39:57        负（3、4名）   胜(1、2名)         清华附中
            密云二中  清华附中
清华附中


密云二中
59：28

四中
45：25

朝阳
朝阳
四中
     朝阳 41:34        负(7、8名）    胜(5、6名）        50:45四中

昌平
昌平
顺义


顺义
39：49
女高:

海淀
31:25

东直门
东直门
海淀
东直门  29:20       负(3、4名)     胜(1、2名)         42:41清华附

西城
清华附
清华附

西城
59:39
顺义
56:24

昌平
昌平
顺义
       朝阳42:38       负(7、8名)    胜(5、6名)          36:31顺义

朝阳
朝阳
密云 

密云
20:47
高中男子组：
清华大学附属中学

张殿梁    赵柏清    郭健    马振宇   刘育辰    刘亚泽     郑祺龙          路子轩     潘熙文      杨晨     杜硕桐    赵海波

海淀区
史景辉    刘大鹏    薛冠冠    李 杨    黄瀚韬    邓 超     安哲伦    
金宇新    马瑞优    李学翰    王靖淳   焦  飞
密云二中
杨文斌    张景力    王  博   周  楠    于  润    朱光龙   翟  川   
李  昱    胡翔朕    
怀柔区
苏东辰    张祎博    赵慧君   穆疆楠   孙健   袁健   高弘晔   张尧
李鸣      彭  冲    陈雪松   王  严
北京四中
祝铭震    孟敬淇    丁旭辰   刘  畅   颜新宝   李大为   胡津铭   丁丞一
张之扬    曹西禹    王  鹏   李智昊
顺义区

丁煜蘅    尼加提    夏甫开提  张笑然  孙伽琪   刘  帅   马春澎   谢  忱
王赫漪    郝晨宇    李  恒    董俊鑫
朝阳区

马  健    李兆森    徐天皓    张雪松  宋易彰   梁  谦   张  强   王栗晗
高  飞    贾  童    刘润安    刘瀚锴
昌平区

魏旭东    陈子奇    谷文硕    刘子昂  张子昭   薛  延   王威汉   王  硕
胡子晋    杨  谦    鲍  成    纪冬辉
高中女子组：
清华附中
孙珂筱   尹  曈   左  曈   李金格    杨陆晨宏   周 怡   马嘉莹   范嘉嘉
谌  玥   周子沛   石小烨 
海淀区
张亚楠   李贺璇   巩  雨   荣丹罗娜    李铭佳   陈琦   李明楠   白若冰
肜颀阳   付瑞菁   尚雨欣   韩  阳
东直门
邹润津   贾蘅琳   张刘依然   张竞冉    李赫   李伊琳   刘熙悦   杨荔瑶
徐春颖   刘宇童   袁    首   姜欣洋
西城区
王可心   金诗雨   李  欣   潘思君    毛  娜   许瀛斓   孔祥一   李嘉慧
李悦晗   周雅昭   杨  珏   付文静
顺义区
杨  影   刁安琪   赵晨玺   付春丽    窦  清   贾  青   徐开萌   袁  梦
王学琳   崔  冉   秦一兵   仲瑞洋
密云县
赵  娟   边钟音   闫  晨   郭凡怡    丁梅珊   覃亚盟   刘雅琪   夏  凡
王若溪  
朝阳区

张雨桐   刘  琦   杨  晨   孙景萧    侯宇思   张淑新   李知璇   宋美潇
李泽汶   张  萌   孙  可   李文曦
昌平区

王梦骁   田思琦   何蕊莲   于  淼    李茹梅   赵一璇   胡  静   邓超颖
陈俊杰   黄  珊   刘  晨   李思涵
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